
Payment by  
Direct Debit 
through the  

Parish Giving 
Scheme 

St Mary’s is registered with the Parish Giving Scheme, 
which enables donations to be made by Direct Debit. 
Involvement in the scheme means that Gift Aid can be 
recovered more easily and quickly, so your gift can 
start doing good sooner. 
Should you wish to, the scheme also offers the option 
to automatically increase your giving in line with 
inflation each year. 

If you would like more information about the  
Parish Giving Scheme please contact  

the Stewardship Coordinator, Tony Hughes on  
0117 962 4580  

or email: anthony.hughes@blueyonder.co.uk 

St Mary Magdalene Church 
Mariners Drive 
Stoke Bishop 

Bristol BS9 1QJ 
Tel: 0117 968 7449 

Email: office@stmarysb.org.uk 

St Mary Magdalene 
Stoke Bishop  

Gift Aid  
and  

Standing Order Form 
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Standing Order 
If you are registered for internet banking, please use the 
bank details below to set up your Standing Order online.  
Otherwise send the form directly to your bank and email 

the Treasurer at longacresbristol@blueyonder.co.uk. 
If you wish some or all of your gift to go to a specific 

cause, please inform the Treasurer.

To the Manager (please enter the name and address of 
your bank): 

Please pay: St Mary Magdalene PCC 
at        NatWest Bank plc, 
        PO Box 221, 13 High St,  
        Westbury-on-Trym, 
        Bristol BS9 3BF 
Sort Code: 60-23-23 Account No: 92604889 

the sum of £ _____(figures) _______ pounds (words) 

to commence on the ____ day of _____________  20____ 
and on the same day every month/quarter/year*, until 
further notice. *Delete as appropriate 

Please use the reference ‘Stewardship’ for this 
Standing Order and cancel any previous Standing 
Order to the above payee with that reference.  
Please debit my account: 

Sort Code:  ___-___-___  Account No: _________________ 

Account Holder(s) __________________________________ 

Address:____________________________________________ 

_____________________________________________________ 

Signature(s) ______________________ Date ____________ —
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Gift Aid Declaration 
Boost your donation by 25p of Gift Aid  

for every £1 you donate  
Gift Aid is reclaimed by us from the tax you pay for the 
current tax year. Your address is needed to identify you 

as a current UK taxpayer. 

My details: 

Title: ____ First name: ____________________________ 

Surname: ________________________________________ 

Address: _________________________________________ 

__________________________________________________ 

________________________ Postcode: _______________ 

In order to Gift Aid your donation you must tick the 
box below:  
 I want to Gift Aid my donation of £ ________ 
 and any donations I make in the future or 
 have made in the past 4 years to St Mary 
 Magdalene PCC. 

I am a UK taxpayer and understand that if I pay less 
Income Tax and/or Capital Gains Tax than the amount 
of Gift Aid claimed on all my donations in that tax year 
it is my responsibility to pay any difference.  

Signature ____________________Date_______________ 

Please return this form to the Gift Aid Coordinator at 
the church office
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About Gift Aid 
Tax payers - make your gift go further with 

Gift Aid 
Gift Aid is a simple way of increasing the value of your 
gift at no extra cost to you.   

This is how it works: 

You complete and sign the Gift Aid Declaration 
form and send it to the Gift Aid Coordinator at the 
church office. 

We can then reclaim the basic rate of tax on any 
money you give provided we can identify it as 
coming from you.  Higher rate tax payers can claim 
the additional tax relief on their tax returns. 
Keep a note of how much you have given so you 
can enter your Gift Aid total on your tax return. 

This is why it works: 

Basic rate tax payers enable us to reclaim the basic 
rate of tax that was taken by the Government. 

Higher rate tax payers can personally claim the 
additional tax relief on their tax returns. 

Notes 

Please notify the church or PCC if you: 

change your name or address 

no longer pay sufficient tax on your income and/or 
capital gains.  

want to cancel this declaration. 

If you pay Income Tax at the higher or additional rate 
and want to receive the additional tax relief due to you, 

you must include all your Gift Aid donations on your 
Self-Assessment tax return or ask HM Revenue and 

Customs to adjust your tax code.  
 

Please detach and retain this part for your records
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